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1. Pokalschießen 2023 - AC Precision e.V.
Kurzwaffe 25 Meter Präzision

1001 - Pistole bis 9 mm
Overall

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

1. Huppertz, Manfred Samstag, 1. April 2023 180 5 0
2. Özdemir, Bayram Samstag, 1. April 2023 176 5 3
3. Sauter, Stephan Samstag, 1. April 2023 175 4 0
4. Jansen, Christopher Samstag, 1. April 2023 169 3 0
5. Amels, Dr. Peter Samstag, 1. April 2023 166 4 1
6. Xu, Weikun Freitag, 31. März 2023 163 4 0
7. Hinderer, Hans-Georg Samstag, 1. April 2023 159 5 0
8. K., N. Samstag, 1. April 2023 149 2 0
9. Jung, Torsten Samstag, 1. April 2023 148 3 2
10. Schillings, Rainer Samstag, 1. April 2023 143 1 1
11. Güttler, Anke Samstag, 1. April 2023 142 2 0
12. G., P. Samstag, 1. April 2023 140 0 0
13. Weidinger, Rene Samstag, 1. April 2023 138 3 0
14. Plazinski, Stephan Samstag, 1. April 2023 136 3 0
15. Watta, Martin Samstag, 1. April 2023 134 2 0
16. Bünning, Tobias Samstag, 1. April 2023 128 0 0
17. Lehnen, Christopher Freitag, 31. März 2023 128 0 0
18. G., C. Samstag, 1. April 2023 122 0 0
19. R., M. Freitag, 31. März 2023 118 2 0
20. Düren, Andreas Samstag, 1. April 2023 118 0 0
21. Czychy, Aaron Boris Samstag, 1. April 2023 109 0 0
22. Dung, Dieter Samstag, 1. April 2023 105 0 0
23. Ari, Ibrahim Freitag, 31. März 2023 103 3 1
24. K., J. Samstag, 1. April 2023 103 2 0
25. Avci, Ender Samstag, 1. April 2023 96 0 0
26. Schirmel, Christoph Samstag, 1. April 2023 85 1 0

1002 - Pistole über 9 mm
Overall

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

1. Amels, Dr. Peter Samstag, 1. April 2023 169 3 0
2. Özdemir, Bayram Samstag, 1. April 2023 160 5 0
3. Wehle, Andreas Samstag, 1. April 2023 160 4 0
4. Jung, Marion Samstag, 1. April 2023 155 4 0
5. Bünning, Tobias Samstag, 1. April 2023 143 2 0
6. Hinderer, Hans-Georg Samstag, 1. April 2023 141 1 1
7. Ari, Ibrahim Freitag, 31. März 2023 136 2 0
8. Watta, Martin Samstag, 1. April 2023 136 0 0
9. Czychy, Aaron Boris Samstag, 1. April 2023 126 1 0
10. Radermacher, Thorsten Samstag, 1. April 2023 125 0 0
11. Weber, Stefan Samstag, 1. April 2023 122 4 0
12. Schillings, Rainer Samstag, 1. April 2023 114 0 0
13. Düren, Andreas Samstag, 1. April 2023 101 0 0
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1006 - Revolver bis .38
Overall

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

1. Ludwig, Volker Samstag, 1. April 2023 164 6 0
2. Huppertz, Manfred Samstag, 1. April 2023 148 1 0
3. G., C. Samstag, 1. April 2023 146 2 0
4. Lange, Michael Samstag, 1. April 2023 115 2 0
5. G., P. Samstag, 1. April 2023 105 0 0

1007 - Revolver über .38
Overall

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

1. Amels, Dr. Peter Samstag, 1. April 2023 168 4 0

1008 - Revolver Magnum bis .357
Overall

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

1. K., N. Samstag, 1. April 2023 167 5 1
2. S., M. Samstag, 1. April 2023 165 3 1
3. Berg, Uwe Samstag, 1. April 2023 157 1 0
4. G., C. Samstag, 1. April 2023 149 2 0
5. Güttler, Anke Samstag, 1. April 2023 138 1 0
6. Radermacher, Thorsten Samstag, 1. April 2023 134 1 0
7. K., J. Samstag, 1. April 2023 112 1 0
8. Wehle, Andreas Samstag, 1. April 2023 111 0 0
9. Weber, Stefan Samstag, 1. April 2023 110 1 0
10. G., P. Samstag, 1. April 2023 84 0 0

1009 - Revolver Magnum über .357
Overall

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

1. Amels, Dr. Peter Samstag, 1. April 2023 171 4 2
2. Berg, Uwe Samstag, 1. April 2023 157 2 2
3. Sauter, Stephan Samstag, 1. April 2023 157 1 0
4. Dung, Dieter Samstag, 1. April 2023 112 2 0
5. K., J. Samstag, 1. April 2023 105 1 0

1010 - Fr. Kl. Pistole/Revolver .22/5,6 mm off. Vis.
Overall

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

1. Huppertz, Manfred Samstag, 1. April 2023 151 2 0
2. Jung, Torsten Samstag, 1. April 2023 150 2 2
3. Lange, Michael Samstag, 1. April 2023 149 1 0
4. Jung, Marion Samstag, 1. April 2023 142 2 0
5. Stritzke, David Freitag, 31. März 2023 72 0 0
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1011 - Fr. Kl. Pistole/Revolver mind. .30/7,62 mm
Overall

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

1. Lehnen, Christopher Freitag, 31. März 2023 170 2 1
2. Amels, Dr. Peter Samstag, 1. April 2023 168 4 2
3. Bungeroth, Philipp Freitag, 31. März 2023 165 5 1
4. Weidinger, Rene Samstag, 1. April 2023 163 9 4
5. Jansen, Christopher Samstag, 1. April 2023 156 4 2
6. Ludwig, Volker Samstag, 1. April 2023 155 3 1
7. Bünning, Tobias Samstag, 1. April 2023 128 3 2

1012 - Fr. Kl. Pistole/Revolver .22/5,6 mm mit Optik
Overall

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

1. Huppertz, Manfred Samstag, 1. April 2023 143 3 0

1014 - Dienst-Sportpistole/-revolver
Overall

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

1. Xu, Weikun Freitag, 31. März 2023 152 2 0
2. Düren, Andreas Samstag, 1. April 2023 86 0 0


